Champagne

Sparkling

Rose

Orange

NV
NV

NV

NV
2017
NV(18)
2014

NV

2020

2022

2021

2022
2022
2018

2020

Simon Rion 'Originel'

Les Freres Mignon 'L’aventure'

Guillaume Sergent 'Le Chemin des Chappes'

Ruinart ‘Blanc Singulier Edition 19’
Stroebel 'Heraclite'

Ulysse-Colin 'Les Maillons’
Bollinger 'La Grande Anée'

Krug ‘Grande Cuvée 171’eme’

André Bonhomme ‘Cremant De Bourgogne’

Alpamanta 'Breva'

Myrko Tépus ‘DAIV

Radikon ‘Sivi’
Radikon ‘Slatnik’
Mythopia 'Disobedience’

Domaine Labet 'Savagnin Macération'

Montagne de Reims
Céte des Blancs
Montagne de Reims
Champagne
Montagne de Reims
Céte des Blancs
Montagne de Reims

Montagne de Reims

Bourgogne

Mendoza

Provence

Friuli
Friuli
Valais

Jura

750

800

850

1800

2200

2900

3000

3500

600

350

375

650

650

1400

1900



White

2020

2022

2022

2019

2022

2023

2013

2020

2020

2021

2022

2017

2021

2021

2020

2022

2020

2013

2021

2020

2020

2021

2021

2022

2021

2012

2015

2010

Domaine de L’ecu ‘Marguerite’

Les Grandes Vignes ‘Pin’eau de Loere’
Les Barioles ‘Les Suquets’

Les Poéte ‘Argos’

Wasenhaus ‘Weissburgunder'

Jintaro Yura ‘Le Silence et la Résonance’
Roches Neuves ‘Clos Des Ecotards’
Leroux ‘Saint-Romain Sous le Chateau’
Cavarodes ‘Chardonnay Les Lumachelles’
La Porte Saint Jean 'Les Pouches blanc'
Patrick Sullivan ‘Woori Yallock’

Nin-Ortiz Terra Vermella de Nin'

Les Aricoques 'Vignoble de Haute'

Moritz Kissinger ‘Chardonnay’

Domaine Mosse 'Nova'

Wasenhaus ‘Hohlen’

Yann Durieux ‘Love and Piff’

Roches Neuves ‘Clos de I’'Echelier’
Chanin ‘Bien Nacido’

Allante-Boulanger ‘Sous Poids’

Domaine Weinbach ‘Schlossberg Riesling’
Petrolo ‘Boggina B’

Nicolas Barbou 'Utopie Creative'

Patrick Piuze ‘Blanchots Grand Cru’
Henri Boillot ‘Puligny Montrachet'
Bornard ‘Vin Jaune’

Domaine Labet 'Cuvée du Hasard'

Le moutherot ‘Les Pelerins’

Loire

Loire
Auvergne
Loire
Baden
Alsace
Loire
Bourgogne
Jura

Loire
Victoria
Catalunya
Savoie
Rheinhessen
Loire
Baden
Bourgogne
Loire
Sonoma
Jura
Alsace
Tuscany
Loire
Chablis
Bourgogne
Jura

Jura

Franche-Comte

425
600
600
650

650

700

800

800

850

850

850

850

850

850

850

900

900

950

1000

1000

1000

1100

1100

1500

1650

1650

2000

2100



Red

2018

2020

2022

2017

2020

2021

2019

2022

2022

2020

2020

2021

2021

2020

2019

2021

2019

2020

2021

2017

2016

Calalta ‘Rivatonda’

Olivier Lemasson ‘Gama Sutra’

Wasenhaus ‘Grand Ordinaire’

Las Payas ‘The payas’

Olivier Lemasson ‘RS20’

Maison Emmanuel Giboulot ‘Pinot Noir’

William Downie ‘Cathedral’

Les Bariolés ‘La Boudeuse’

Radikon ‘RS22’

Le Nadir 'Octobre’

Petit Roy 'Bourgogne Les Lormes'

Les Aricoques 'Vin de Savoie'

Frédéric Esmonin ‘Gevrey Chambertin’

Petit Roy 'Monthelie Les Crays'

Caroline Morey 'Santenay Les Corniéres'

Claire Naudin ‘Myosotis Arvensis'

Arnot Roberts ‘Legan Vineyard’

Frédéric Cossard ‘Nuits St. Georg, Les Charmottes’
Gabrio Bini ‘Serragghia Fanino’

Domaine Marquis d’Angerville ‘Volnay Fremiets’

Domaine de Chassorney ‘Volnay 1’er cru'

Veneto
Loire
Baden
Mendoza
Loire
Bourgogne
Victoria
Auvergne
Friuli

Loire
Bourgogne
Savoie
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
California
Bourgogne
Pantelleria
Bourgogne

Bourgogne

400

400

450

475

500

550

600

600

650

700

750

850

850

900

950

1000

1000

1450

1500

1600

1800



